
Miejsce Piastowe, dnia 25 października 2021 r.  
ZP.271.2.8.2021 

 
 

Ogłoszenie 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Miejsce 
Piastowe informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez negocjacji na roboty budowlane pn. 
„Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ks. Markiewicza w miejscowości 
Targowiska”. 

1. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 
Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński z siedzibą: Przydonica 48,  

33-318 Gródek Nad Dunajcem 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Przedmiotowa oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129z późn. zm.). Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
i spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ i ustawie Prawo zamówień 
publicznych, a oferta jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriów oceny ofert 
określonych w SWZ. 

 
2. W prowadzonym postępowaniu złożone zostały wskazane poniżej oferty. Po 

przeprowadzonej ocenie pod względem kryteriów: cena – max. 60 pkt, wydłużony okres 
gwarancji - max. 40 pkt, zestawienie otrzymanych ofert i przyznana punktacja 
przedstawia się następująco: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium cena  
 

Punktacja 
przyznana ofercie w 

kryterium 
wydłużony okres 
gwarancji rękojmi 

Łączna 
punktacja 

1. 
Instal –Projekt Krzysztof 
Uliasz z siedzibą: 38-450 
Dukla, Cergowa 194 

50,05 

 
 

40,00 

 
 

90,05 

2. 

ELMATUS II Zakład 
Instalatorstwa 
Elektrycznego Adam 
Szpak z siedzibą: 38-213 
Kołaczyce Nawsie 
Kołaczyckie 16 

49,26 

 
 

40,00 

 
 

89,26 

3. 

Firma Elektryczna i 
Teletechniczna Kamil 
Jasiński z siedzibą: 33-
318 Gródek nad 
Dunajcem, Przydonica 48 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 



4. 

F.H.U. ALMAX Aneta 
Liwosz z siedzibą: 38-457 
Świerzowa Polska, ul. 
Szczepana 11 

45,53 

 
 

40,00 

 
 

85,53 

5. 

P.U.H. SATEL Bogusław 
Salisz z siedzibą: 35-233 
Rzeszów, ul. Lubelska 
53C 

Oferta odrzucona nie podlega ocenie 

 

 
3. Informacja o Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania: nie dotyczy. 
4. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

a) Oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: P.U.H. SATEL Bogusław Salisz z 
siedzibą: 35-233 Rzeszów, ul. Lubelska 53C na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 i 
pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 
 

 

Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


